
会員社員各位                      第３－１１０号 
令和６年３月１日 

２１・建設クラブ・福岡 

任意会会⾧ 

通知代理者 事務局⾧ 池尻 努 

 

令和６年度宇美町防災パトロールの希望日程の募集のご案内（４、５月実施分）  

 
拝啓 各位益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本会と宇美町との防災協定に基づく防災活動であるパトロールにつきましては、

現在令和６年度の実施計画を策定中でございます。 

パトロールを含む本会事業計画の確定は、総会での決議を要すため、令和６年５月末

頃開催の定時社員総会での決議がなされるまでの４、５月のパトロールが空白期間にな

ってしまいます。つきましては別紙の通り暫定的にパトロールを計画させていただきま

すので、ご希望の方にあられましては回答期日内に事務局へＦＡＸにてお申し出くださ

いませ。なお、同日でのパトロールご希望者数が多数になる場合は、基本的に先着順と

させていただきますので、御留意ください。 

記 

● ご参加希望の日の□に✓を付けてください 

● 規定により １年間で３回 の実施をお願いしておりますので、今回のご案内で 3 回全て 

ご選択いただかなければならないわけではありません。６月以降のパトロール予約は総 

会決議後にお取りいただける予定となっております。 

● 随行員の車両に乗車せず、ご自身のお車出しが可能な方、その際に他者同乗可の方は、

□に✓をお願い申し上げます。（お車出し可能な方は希望日を優先させて頂きます） 

４月１１日  □   ４月１８日  □   ４月２５日  □ 

５月 ２日  □   ５月 ９日  □   ５月１６日  □ 

５月２３日  □   車 出 し 可  □   同 乗 者 可  □ 
以上 

会社名               FAX 送信先：092-624-1103 


